

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2700 on D/C Bill					
Name of work - construction					
of Road from Udan					
Ghanshyampur RCD Path					
to Brahman Dakshin					
to La under state scheme					
(NABARD Head)					
Name of Agency - Kumbhar					
Kumars, muzaffarpur					
Agreement No. - 18 S/D/2023-24					
Date of commencement - 13.03.2024					
Date of completion - 10.06.24					
Date of measurement - As					
per work done wise dated					

Abstract of cost

(1/2) Setting out pillars
Providing and fixing
of working Bench

mark - - - - 2/2

Qty wide TMBP-4
i.e. = 0.720 km

Qty wide TMBP-29
i.e. = 0.290 km
1.010 km

@ 14844.49/km Rs. 14993=-

(2/3) Clearing and

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Grubbing Road — $\frac{1}{2}$					
Qty vide TMB P-9					
Item No. (2)					
i.e. 0.504 Hec					
Qty vide TMB P-29					
Item No. (2)					
i.e. 0.203 Hec					
0.707 Hec					
@ 75573.34/Hec Rs. 53430=					
(3/5) Construction of Embankment with material — $\frac{1}{2}$					
Qty vide TMB P-56					
Item No. (1)					
i.e. 27601.6 m ³					
@ 261.09/m ³ Rs. 720650=					
(7/6) Construction of Subgrade & Earth — $\frac{1}{2}$					
Qty vide TMB P-5					
i.e. 1585.44 m ³					
Qty vide TMB P-29					
Item No. (4)					
i.e. 619.875 m ³					
Qty vide TMB P-35					
Item No. 4					
i.e. 564.34 m ³					
2769.655 m ³					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
B.I. 2069.655m ²					
Limit 2068.97m ²					
Q 269.68/m ²					Rs 73289/-
(5) GSB - Construction					
of Granular Sub					
Base with — 2/2					
Qty vide TMB P-5					
Item No. (2)					
i.e. = 583.20m ²					
Qty vide TMB P-30					
Item No. (5)					
i.e. = 251.28m ²					

834.48m ²					
Limit → 834.46m ²					
Q 4925.36/m ²					Rs 4100/6 =

(6/10) WBM 6x3 —					
Providing, Laying and					
Spreading and					
Compacting Stone					
aggregates of Sp.					
Size to WBM 6x3 — 2/2					
Qty vide TMB P-6					
Item No. (1)					
i.e. = 202.50m ²					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Qty vide TMB P-31					
i.e. 87.48m ²					
limit → 289.77m ²					
⑥ 6575.12/m ²					Rs. 13050752
7/12 Prime Coat (SS ₁)					
Providing and					
applying Prime coat					
(SS ₁) — — — — 2 1/2					
Qty vide TMB P-32					
Item No. ①					
i.e. 3863.25m ²					
⑦ 58.51/m ²					Rs. 22603920
8/13 Tack Coat (RS ₁)					
— Providing and					
applying Tack coat					
(RS ₁) — — — — 2 1/2					
Qty vide TMB P-32					
i.e. 3863.25m ²					
⑧ 20.09/m ²					Rs. 7742020
9/14 mix Seal					
Surfacing-Providing,					
Laying and Rolling					
of close graded					

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Provide 2x6x12 material				2/1
Qty vide TMB P-33				
Item No. (1)				
i.e. = 2863.25 m ²				
Rs. 2863.25/m ²				Rs. 111675=
(10/16) Provide 2x4 Stone				2/1
Qty vide TMB P-33				
Item No. (2)				
i.e. = 3 Nos.				
Rs. 3328.77/Each				Rs. 9986=
(11/17) Provide 2x4 Stone				2/1
Qty vide TMB P-33				
Item No. (3)				
i.e. = 5 Nos				
Rs. 885.41/Each				Rs. 4426=
(12/18) Provide 2x4 fixing of typical masonry infomatory Sign Board				2/1
Qty vide TMB P-33				
i.e. = 1 No.				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Qty vide TMB P-32					
Item No (3)					
i.e. 9 Nos.					
3 Nos.					
② 11166.43/Each					Rs. 33499.2
(13/21) Provision					
Bamboo pillars					
Qty vide TMB P-33					
Item No (4)					
i.e. 12 Nos.					
② 72457/Each					Rs. 8697.00
(14/22) Provision					
60mm equilateral					
& triangle - 24					
Qty vide TMB P-34					
Item No. 3					
i.e. 6 Nos.					
③ 2413.87/Each					Rs. 12683.00
(15/23) Provision					
90mm					
equilateral - 24					
Qty vide TMB P-34					
Item No (3)					
i.e. 1 Nos					
④ 2172.31/Each					Rs. 2172.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16/24) Providing 600 mm circular — 21					
Qty vide TMB P-39					
Item No. ③					
i.e. = 1 Nos					
② 2174.15/Each					R. 2174=
(17/25) Providing 600mm X 450mm Rectang — 24					
Qty vide TMB P-34					
& P-35					
Item No. ⑤					
i.e. = 5 Nos					
③ 2167.38/Each					R. 10840=
(18/26) Providing 850mm Side octagone — 2					
Qty vide TMB P-35					
Item No. ③					
i.e. = 1 Nos					
④ 2358.80/Each					R. 2359=
(19/27) Providing Road marking with Hot applied Thermoplastic Compound — 21					
Qty vide TMB P-34					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Item No. ①

i.e. 202 cm^2 ② 886.176/m² Rs. 17906520/28 Providing plants
-ing of trees - 2/2

Qty vide TMB P-39

Item No. ②

i.e. 50 Nos

③ 1317.26/Each Rs. 65863

Limit 30%

as per Regulation

21/30 Earthwork
in Excavation - 2/2

Qty vide TMB P-28

Item No. ①

i.e. 59.596 m^3 ④ 398.62/m³ Rs. 23756229/31 Providing m/s
as levelling course
in foundation - 2/2

Qty vide TMB P-25

Item No. ②

i.e. 9.190 m^3 ⑤ 8579.16/m³ Rs. 78892

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No	L	B	
(23/32) Providing and Reinforced Cement Concrete Mo — 2/1				
Qty vide TMB P-26				
i.e. 67.98 m^2				
① 9718.84/m ²				Rs. 6557512
(24/33) Providing and Laying Rcc pipe NP ₃ — — — — — 2/1				
Qty vide TMB P-25				
Item No. ③				
i.e. = 15m				
① 2852.35/m				Rs. 583850
(25/34) Plastering with cement mortar (1:4) — — — — — 2/1				
Qty vide TMB P-26				
Item No. ①				
i.e. = 131.782 m^2				
① 25661/m ²				Rs. 338120
(26/35) Providing 150mm Cement Purroing — — — — — 2/1				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty vide TMBP-27					
i.e. = 26.52 m ²					
Rs 1878 =					
(27/37) Earthwork in					
Excavation for					
Str. -					
Qty vide TMBP-18					
Item No. ①					
i.e. = 90.02 m ³					
Rs 35889 =					
(28/38) Sand filling					
in foundation					
Qty vide TMBP-18					
Item No. ②					
i.e. = 1.25 m ³					
Rs 425 =					
(29/39) Providing pcc					
M15 Concrete for					
Plenum concrete in					
open foundation					
Qty vide TMBP-18					
Item No. ③					
i.e. = 12.138 m ³					
Rs 109134 =					

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(30/40) Providing Brick masonry work in cm(1:4) - $\frac{1}{2}$				
Qty vide TMB P-19				
i.e. = 43.532 m ³				
② 67.19/m ³				Rs. 335638=
(51/41) Providing Brick masonry in cement mortar (cm 1:4) - $\frac{1}{2}$				
Qty vide TMB P-19				
Item No. (5)				
i.e. = 19.45/m ³				
② 70.9.31/m ³				Rs. 3280=
(32/42) Providing Plain Reinforced cement concrete (m20) in Substr. - $\frac{1}{2}$				
Qty vide TMB P-22				
i.e. = 41.068 m ³				
② 3719.84/m ³				Rs. 39528=
(33/43) Providing Bitumen painting over - $\frac{1}{2}$				
Qty vide TMB P-22				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
item No. (2)					
i.e. 14.10m ²					
@ 20.04/m ²					Rs 283=-
(34/44) m ² in Deck Slab - Providing Reinforced cement concrete in substructure - 1/2					
Qty vide TMB P-22					
Item No. (3)					
i.e. 4.608m ³					
@ 1089/36/m ³					Rs 5087=-
(35/45) supplying, fitting and placing HYSD bar - 1/2					
Qty vide TMB P-21					
i.e. 0.648MT					
@ 765/8.74/MT					Rs 49584=-
(36/46) Providing and filling Joint Sealant Compound - 1/2					
Qty vide TMB P-23					
i.e. 15m					
@ 55.25/m					Rs 829=-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	H	
(27/47) Providing brick masonry work in cm (1:5) — E/A					
Qty vide TMB P-23					
Item No (27)					
i.e. = 21890 m ³					
@ 7286.53/m ³					Rs 27980/-
(38/48) Plastering with cement mortar 1:4 — E/A					
Qty vide TMB P-23					
Item No (38)					
i.e. = 2591.10 m ²					
@ 2566.6/m ²					Rs 15243/-
(39/49) Providing 1.5mm thick cement plastering — E/A					
Qty vide TMB P-24					
Item No (39)					
i.e. = 2656 m ²					
@ 70.83/m ²					Rs 1881/-
(40/50) Providing weep holes — E/A					
Qty vide TMB P-24					
Item No (40)					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① 151.99/Each	1.0	16	Nos		Rs 24312
④1/52 Earthwork in Excavation				2/1	
Qty vide TMB P-1					
i.e. 31.349 m ³					
② 398.62/m ³					Rs 364192
④2/53 Sand filling in found ^g				2/1	
Qty vide TMB P-2					
i.e. 21.029 m ³					
② 338.92/m ³					Rs 68600
④3/54 Providing PCC mix concrete for Plain concrete in open found ^g				2/1	
Qty vide TMB P-2					
i.e. 14.242 m ³					
Qty vide TMB P-28					
i.e. 0.16 m ³					
14.402 m ³					
② 8575.16/m ³					Rs 123552

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(44/55) providing PCC M15 Concrete for Plain concrete in open found — 2/1					
Qty vide TMB P-2					
Item No. (IV)					
i.e. = 56.39 m ³					
Qty vide TMB P-28					
i.e. = 2797 m ³					
59.117 m ³					
@ 8573.16/m ³					Rs. 507174=
(45/56) Providing Plain/Reinforced Cement concrete in substa — 2/1					
Qty vide TMB P-3					
i.e. = 39.394 m ³					
@ 7094.91/m ³					Rs. 279497=
(46/57) Providing Plain/Reinforced Cement concrete M20 — 2/1					
Qty vide TMB P-16					
i.e. = 8.748 m ³					
@ 9716.84/m ³					Rs. 85003=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(47/58) RCC m ² in Deck Slab —					
Providing Reinforced Cement concrete in Superstr. — — — — —				2/1	
Qty wire TMB R-16 Item No (3)					
i.e = 8.01 m ²					
@ 1089/1.36/m ²					R. 8724 =
(48/59) Supplying, fitting, Placing HYSD bars — — — — —				2/1	
Qty wire TMB R-16 Item No (1)					
i.e = 0.9134 m ²					
@ 765/8.74/m ²					R. 69892 =
(49/60) Providing and filling Joint Sealing Compound — — — — —				2/1	
Qty wire TMB R-16 i.e = 1.5 m					
@ 55/25/m					R. 829 =
(50/61) Providing weep holes — — — — —				2/1	

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Qty vide TMRP-17					
Item No. (6)					
i.e. 16 Nos					
@ 151.94/Each					Rs 2431.20

(51/62) Providing
Drainage shafts
as ———— 2A

Qty vide TMRP-17
Item No. (5)
i.e. 2 Nos

@ 1007.03/Each Rs 2014.20
Rs 12138224.20

ADD GST @ 18% i.e. 2134880.20
ADD L.C.ESS @ 1% i.e. 121382.20
S.F. i.e. 178909.20
Rs 14623395.20

Less 22% → Rs 3217147.20

Below 2% Per
Rs 11406248.20

Less Previous
payment i.e. Rs 5671518.20
Rs 5734730.20

Proposed
10.6.24
JE